Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

04/03/202204/03/2022

Documento 305322Documento 305322

COMUNICADOCOMUNICADO

Aviso de deferimento e indeferimento de InscriçõesAviso de deferimento e indeferimento de Inscrições

Edital 001/2022, de 14/01/2022.Edital 001/2022, de 14/01/2022.

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Câmpus Suzano faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o deferimento e o indeferimento de suas inscrição.

Inscrições DeferidasInscrições Deferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

Ana Flávia Pereira Pita

Daniela de Oliveira Rezende

Flávia Paula Brasil

Gabriela Caciraghi Albergaria

Juliana Melo Viega da Silva

Rayane Morais de Oliveira

Suelen Francisco Ribeiro

Tania Aparecida Cavalcanti de Lima Isidoro

Inscrições IndeferidasInscrições Indeferidas

Larissa Alves Ventura Curso fora da área de estágio.

Lucimara Lima Falta de documentação (Item 3.5 do Edital).

4 de março de 2022

assinatura eletrônica

Documento 305322